154.
formidolose wlpes pugnauerit adu-
sus aduersarios eius p illo; ve tibi da
illa cui lingue gladiu acutu no ua-
luit si uoluit fortissim ille frage-
ut fuge. qui a falanges armatas
no armatus. audens a gaudes sole-
bat fugae. a mille uiros manibla
afinaria pernit solus. fugientibz ill-
quoz no e nus; slonne fuit iste pl-
ferus qm forciq; ferocior ferus. ut
qm qlibz alia ferocissia fera. huc
eni a sine fiv. ferut ferisse arma-
totos feroces se inuicabiles. a quos
uolebat uice l vince ualebat; Res
miranda nimis hostiles acies con-

fidentes in armis solus fugabat in
ermis. Ergo de samphone ueraciter
fero quod in hostes fuit ferocior ferocissi-
mo fero. Plus ferus ille fero. plus
parto plus quam leone. Sic fuit abbas
se plus ferus ille fero. Adde eius
robustorum et robur. Qui portas por-
tans ciuitatis in hostiles acies
penetrat illesus. a te metum in mu-
da sine ferro sine pugno sine pug-
na. turpiter est illusus et illusus. Quia
quidem excecatis prode oculos eius itio-
res. erunt tandem philistei oculos eius
mirabiliter de extiores. Vnde cui fortitudinem mi-
rabatur uniuersus orbis orbis depu-

tat' atq; molestus ad molam. qm
 noluit te dala face' molestā; s;
 usq; dñe d's imperabit inimicus
 sampsonis sampsoni? qñ facies:
 ut tua facies iplacitor sit adhuc
 illi: verūtm̄ nō ē oblitus sampsonis
 miser. misere. misator & misericō
 dñs. cui p̄c p̄ū est. miseroy miseri
 Stenā te unias suis se sampson i
 glori' gloriosissime ulciscit. qui multo
 plures qm an viū' occidit. occidit
 dū morit' **Exo.** Pretaxatā siue
 p̄libatā hystoriā satis scdm̄ literā
 tuāz qui legūt intelligūt. s; iuxta
 iux' miseriū sensū. nō om̄s om̄ia

es in armis solus fugab
 s; Ergo de sampsonē uer
 in hostes fuit ferocior
 plus ferus ille fer
 plus q; leone; sic fuit
 is ferus ille fens. Qu
 ro: & robur. Qui p
 ciuitatis int' hostes
 erat illis: a te mē
 e ferro sine pugno
 p̄p̄t' ē illis & illis.
 p̄p̄t' p̄t' oculos
 tūc tantē philisti
 res vii. cui fontem
 missus orbis orbis

forſitan capiunt que cupiunt. Ipſe uo
cuius a ſapia conditi ſumus et prudentia
gubernamur qui docet homines ſciencia et in
flicium dat per a cottidianis inſidiis in
ſidiantis dalile nos faciat ſapiens ad
tende et intente quot et quibus noua
culis facientibus tollit. Enes nri ſampſo
nis dalila dolosa. dolose machinetur o
ccae et locae cum inuidis ſpiritibus. Nec
no ope pcur est indagae nis ſit faber
nouaelay et oparii eius et que ſit tra
de qua tollit ſru fabre huius. Quis et
tonſor infelix dextera cuius ſampſoni e
tim raliſt ſeptem enes capitis eius. De
inde cuius modi cote et corrigia noua